[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайский район
Администрация муниципального образования

Очурский сельсовет
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 июня 2019 г.

                              № 17
с. Очуры
О проведении торгов в форме аукциона по продаже земельного участка

В соответствии с п. 2 ст.3.3 Федерального Закона от 25 октября 2001 года №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), ст. 39.11, ст. 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации Земельным кодексом Российской Федерации от 25 октября 2001 года №136 –ФЗ, руководствуясь Уставом муниципального образования Очурский сельсовет, администрация муниципального образования Очурский сельсовет ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести торги в форме аукциона, открытого по составу участников и по форме подачи заявок, по продаже земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в муниципальной собственности 10 июля 2019 года в 10.00 по местному времени.

2. На торги выставить земельный участок площадью 50,1 га. с кадастровым номером 19:04:000000:141.

Местоположение земельного участка: Республика Хакасия, Алтайский район, АОЗТ Очурское.

Вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного производства.

Начальная цена 39 078 (тридцать девять семьдесят восемь) рублей. Шаг аукциона - 3% от начальной цены — 1 172,3 (одна тысяча сто семьдесят два) рубля 3 копейки.

3. Информационное сообщение о продаже права собственности на земельный участок опубликовано в газете «Сельская правда» от 09 апреля 2019 г. № 27, газете «Хакасия» от 09 апреля 2019 г. № 64-65 и на официальном сайте администрации в сети «Интернет» ochur.ru.
Глава муниципального образования
Очурский сельсовет

                      Л.В.Клевцова